UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày         tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt bổ sung danh mục kỹ thuật thực hiện

trong khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Nhi Hải Dương

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND
tỉnh Hải Dương Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Y tế; Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 19/02/2020 của UBND
tỉnh Hải Dương sửa đổi, bổ sung Điều 3 Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND
ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Y tế; Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 02/4/2021 của
UBND tỉnh Hải Dương sửa đổi, bổ sung Điều 1 Quyết định số 07/2020/QĐ-
UBND ngày 19/02/2020 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 Quyết
định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh quy định chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT, ngày 11/12/2013 của Bộ Y tế về
việc quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2017/TT-BYT, ngày 10/5/2017 của Bộ Y tế về việc
sửa đổi, bổ sung Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh ban hành kèm
theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11 tháng 12 năm 2013 của Bộ trưởng
Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh;

Xét đề nghị của Bệnh viện Nhi Hải Dương tại Tờ trình số 918/TTr-BVN
ngày 20 tháng 10 năm 2021 về việc đề nghị phê duyệt bổ sung danh mục kỹ
thuật trong khám chữa bệnh theo Thông tư số 43/2013/TT-BYT, Thông tư số
21/2017/TT-BYT và đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt 64 kỹ thuật bổ sung vào Danh mục kỹ thuật được triển
khai thực hiện trong khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Nhi Hải Dương (có 02 phụ
lục danh mục cụ thể kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=43/2013/TT-BYT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng chức năng - Sở Y tế, Giám đốc
Bệnh viện Nhi Hải Dương và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ quyết
định thi hành./.

Nơi nhận:
- Bệnh viện Nhi Hải Dương;
- LĐ Sở (để b/c);
- BHXH tỉnh (để p/h);
- Lưu: VP, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Trung Chính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T18:32:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T18:32:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-12T18:32:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở y tế<soyte@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!